XIX TpaauUNOHHbIE COPEBHOBAHUSA MO MNJ1aBaHuUIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsaTK NepBoro MacTtepa cnopTa no naaeaHuio I. [3epxnHcka Poibaykosa B.A.
[3epxunHck, 18. - 19.12.2014

AnctaHuma 12
19.12.2014 - 10:45

YKeHwmHbl, 50m BonbHbIN CTWUAb

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

Hopmartwus Il toH. pa3psag : 1:00.00 / HopmaTtuB Il 1oH. pa3psag : 50.50 / Hopmatus | toH. paspsg, : 40.50 /

Hopwmartwus Ill paspsag : 33.50 / Hopmatue Il paspsg : 31.50 / Hopmatums | paspsag : 28.90 / Hopmatus KMC 10 +: 27.60 /
Hopmatus MC 12 +: 26.80 / HopmaTtns MCMK 14 +: 24.94

Ouku: FINA 2014

Mecto ®amunua, Nmsa p
OTKpbITbIE
1. BELWHAKOBA, HOnus 02
2. HE®EOOBA, Hagexpaa 02
3. HE®ELOOBA, AHacTacus 01
4. KOHUYEBA, lNonnHa 01
5. WANYHOBA, Apocnasa 01
6. TAMOBA, AHacTacus 02
7. OPOXOKUMHA, EkatepuHa 01
8. MOUYA/OBA, Oapbs 02
9. CbIYEBA, AHacTacus 02
10. C/NNIOBOACKAA, AHacTacus 03
11. YECHOKOBA, AHacTtacus 04
12. BECNOrogHOBA, Oapbs 02
13. TOPEBA, AHacTacus 01
14. WWNNBbIKOBCKAA, EnnsaBseTta 03
15. KAHABHWHA, AnekcaHgpa 03
16. JNIEWWWMHCKAA, MuneHa 01
17. MNTPO®AHOBA, Anna 02
18. MAJbILWEBA, ApuHa 02
19. OPNIOBA, Oapbs 04
20. BANALUOBA, MNonunHa 04
21. JIMMAHCKA4A, ButannHa 02
22. AblABIKNHA, ExaTtepuHa 04
23. TIHOXAJIKMHA, AHacTacus 03
24. JEMWOOBA, AHacTtacus 04
25. E®MNMOBA, Codhbst 04
13 net
1. HE®EOOBA, AHacTtacus 01
2. KOHYEBA, lNonuHa 01
3. WAJIYHOBA, Apocnasa 01
4. OPOXOKNHA, EkaTepuHa 01
5. TOPEBA, AHacTacus 01
6. JIEWWNHCKAA, MnneHa 01
12 net
1. BELWHAKOBA, HOnusa 02
2. HE®EOOBA, Hagexpaa 02
3. TAMOBA, AHacTtacus 02
4. MOYANOBA, fapbs 02
5. CbIYEBA, AHacTacus 02
6. BECIMNOrogHOBA, dapbs 02
7. MUTPO®AHOBA, Anna 02
8. MAJBILWLEBA, ApyHa 02
9. JIMMAHCKAA, ButanunHa 02

CAOKOCLUOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK

bop-2

CAOKOCLUOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK
CAOKOCLUOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK
AHOCL "Hwxkeropogey" r. H. Hosropog,

POK "OKA" 1. [3ep>XMHCK

[C "3apeuse” 1. H. Hosropog,
SOK" Onumnuiickunii" r. banaxHa

Bop-2

[C "3apeuse” 1. H. Hosropog,

Bop-1
POK "OKA" 1. I3epXUHCK
Bop-2

CAKOCLLUOP no nnasHaHuto r. KoBpos
CAKOCLLUOP no nnasHaHuto r. KoBpos

Bpemsa Ouku FINA

290.52
30.18
30.26
30.27
30.44
31.44
31.47
31.49
32.36
32.70
32.82
33.00
33.16
33.19
33.61

CAKOCLUOP "Aenbgun-1"r. H. Hoeropoa33.73

CAKOCLLUOP "3apa"-2 r. 13epXXMHCK
CAKOCLLUOP "3apa"-2 r. 13epXXMHCK

Bop-2

OOK" Onumnuniickunid" r. BanaxHa

AHOCLOOP r.Mypom

[V

OOK" Onumnuniickunid" r. BanaxHa

Bop-1

~a

®OK "Mewepckuit” r. H. Hosropog

Bop-2

CAKOCLLUOP "3apsa™1 r. J3epXuHCK
CAKOCLLUOP "3apsa™1 r. J3epXuHCK
AHOCLW "Hwxkeropogel” r. H. Hosropog
AC "3apeube” r. H. HoBropog,

bop-2

33.80
33.92
35.15
35.87
36.14
36.19
41.02
41.94
43.11

30.26
30.27
30.44
31.47
33.16

CAMOCLLUOP "OAenbgun-1"r. H. Hoeropoa33.73

CAOKOCLUOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK

Bop-2
®OK "OKA" 1. 13epXUHCK

SOK" Onumnuiickunii" r. BanaxHa

Bop-2
®OK "OKA" 1. 13epXUHCK

CAMOCLUOP "3apa“-2 r. 3epXuHcK
CAKOCLUOP "3apsa“-2 r. 3epXuHckK

AHOCLOOP r.Mypom

290.52
30.18
31.44
31.49
32.36
33.00
33.80
33.92
36.14

519
486
482
481
473
429
428
427
394
382
377
371
366
365
351
348
346
342
307
289
283
281
193
181
166

482
481
473
428
366
348

519
486
429
427
394
371
346
342
283

Paspsag,
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XIX TpaauUNOHHbIE COPEBHOBAHUSA MO MNJ1aBaHuUIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsaTK NepBoro MacTtepa cnopTa no naaeaHuio I. [3epxnHcka Poibaykosa B.A.
[3epxunHck, 18. - 19.12.2014

AnctaHums 12, XXeHuwwmHbl, 50m BonbHbIA CTUb

11 net
1.

2. WWNBIKOBCKAA, Ennzaseta

3.
4,

10 net
1.

okl wn

CNOBOACKA4A, AHacTacus

KAHABHWVHA, AnekcaHgpa
THOXANTIKMHA, AHacTacusa

UECHOKOBA, AHacTtacus
OPJIOBA, Odapbs
BANTALLOBA, lMonvHa
AblObIKNHA, EkaTepuHa
AJEMWOOBA, AHacTacus
E®VIMOBA, Codibs

MOPEHOBA, AHHa
BACBKOBA, Onecs
MOHOBA, BnagneHa
FYNNHA, NpuHa
3EMKOBA, Ennsaseta
3YBEPAKOBA, AHa
BACVHA, AHHa
BENOBA, fapbs
KOJIKOBA, Onecs
UEPHATWHA, Oapbs
3ABPAXXHOBA, EkaTtepuHa
CABPO, AneHa
BYPOBA, Anecs
CbIYEBA, AHHa
MBAHOBA, AHacTacus
KOPLWYHOBA, YnbsiHa
HUKMNPOPOBA, EBa
XOBPAKOBA, Mapus
MATMHOBCKAA, KpuctuHa
LWEMAKNHA, EkaTtepuHa
CEPTEEBA, AHa
NNOBLIOBA, No60oBb
BAPVNHOBA, AHacTtacus
HOBWMKOBA, AHHa
MACJ/IMHOBA, Copbs
CMYPOBA, AHacTacus
LWAMWHA, EkaTepuHa
PYCAEBA, fapbs
OPJIOBA, AHHa
FTABPUIOBA, AnesTrHa
MUNWYTKWHA, Oapbsa
KOCTPOBA, AnvHa

BRREBR

03
02

[C "3apeuse” r. H. HoBropop,
CAKOCLUOP no nnasHaHuto r. KoBpos
CAKOCLUOP no nnasHaHuto r. KoBpos
Bop-1

Bop-1

bop-2

SOK" Onumnuiickunia" r. bBanaxHa
SOK" Onumnuiickunia" r. bBanaxHa
®OK "Mewepckuit' r. H. Hoeropog

bop-2

COKOCLUOP "3apsa” r. A3epXnHck
AHOCL "Hwxeropogey' r. H. Hosropog,
COKOCLUOP "3apsa” r. A3epXnHck
CAOKOCLUOP "3apsa“-1 r. A3epXNHCK
®OK "Mewwepckuit' r. H. Hoeropog
CAIOCLLUOP "3apsa” r. [3epXnHck
AHOCW "HuxeropogeL' r. H. Hosropoga
CAKOCLLUOP no nnasHaHuto r. KoBpos
[C "3apeube” 1. H. Hosropog,
CAIOCLLUOP "3apsa” r. [3epXnHck
CAKOCLLUOP "3apsa” r. [3epXnHck
POK "OKA" 1. I3epXUHCK

AHOCLW "HwuxeropogeL' r. H. Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa“"-1 r. J3epxuHcK
OOK "OKA" 1. 13epXUHCK
CAKOCLLUOP "3apa"-1 1. 13epXXMHCK
CAKOCLUOP "3apa” r. [I3epxnHckK
CAKOCLUOP "3apa"-2 r. 13epXXMHCK
AL "Copmoso" r. H. Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa” r. [i3epxnHckK
CAKOCLUOP "3apa"-2 r. 13epXXMHCK
AL, "Copmoso" r. H. Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa” r. A3epxnHCK
AL, "Copmoso" 1. H. Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa” r. A3epxnHCK
®OK "OKA" 1. [3epXnHck
CAKOCLLUOP "3aps” r. [3epXnHcK
CAKOCLLUOP "3aps” r. [3epXnHcK
CAKOCLLUOP "3aps” r. [3epXnHcK
AKOL "Onumnuen” r. H. Hosropog,
®OK "OKA" 1. A3epXXUHCK
COKOCLUOP "3apsa” r. A3epXnHck

32.70
33.19
33.61
41.02

32.82
35.15
35.87
36.19
41.94
43.11

290.32
29.35
30.28
30.56
31.27
31.85
32.20
33.20
33.35
33.48
34.25
34.79
34.82
34.95
34.98
35.90
36.58
36.65
36.67
36.93
37.22
37.27
37.37
38.69
38.81
39.81
41.90
41.91
41.99
42.21
42.65
46.84

382
365
351
193

377
307
289
281
181
166

530
528
481
468
437
413
400
365
360
356
332
317
316
313
312
288
272
271
270
265
259
258
256
230
228
211
181
181
180
177
172
130
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